
大広間 会議室1 広間

1 土

2 日                    【  休    館    日  】

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 コロナに負けない体質改善講座

8 土

9 日                    【  休    館    日  】

10 月                    【  休    館    日  】山の日

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日                    【  休    館    日  】

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日                    【  休    館    日  】

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日                    【  休    館    日  】

31 月

※行事の詳細につきましては、表面をご覧下さい。

高井田老人センター８月　行事予定表

日 曜日
クラブ　・　教　室　・　行　事　・　一　般

※行事予定、及び部屋の使用が変更になることがありますのでご注意下さい。


